
 

www.cnc-obrabeni.info 

ZÁSADY PŘI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

 
Při zpracování osobních údajů fyzických osob dodržujeme zejména následující zásady: 

 

• osobní údaje vždy zpracováváme pro jasně a srozumitelně stanovený účel, stanovenými 

prostředky, stanoveným způsobem, a pouze po dobu, která je nezbytná vzhledem k účelům 

jejich zpracování; 

• osobní údaje zpracováváme a chráníme způsobem, který zabraňuje neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití; 

• dodržujeme odpovídající technická a organizační opatření zajišťující zabezpečení osobních 

údajů; veškeré osoby, které v souvislosti se zpracováváním osobních údajů s nimi přicházejí 

do styku, jsou vázány povinností dodržovat mlčenlivosti a odpovídající ochranu osobních 

údajů (dat). 

 

Osobní údaje, které zpracováváme: 

 

• identifikační údaje  

• kontaktní údaje 

• ostatní údaje pro oprávněný zájem 

 

 

Osobní údaje, které zpracováváme bez Vašeho souhlasu: 
 

• pro účely uzavření příslušných smluv 

• pro účely plnění Vašich objednávek 

• pro účely zpracování cenových nabídek 

• pro účely plnění povinností podle příslušných právních předpisů (zákonů, vyhlášek, 

mezinárodních smluv, nařízení EU)  

 

Předávání osobních údajů: 

 

• osobní údaje nepředáváme bez Vašeho souhlasu třetím osobám s vyjímkou povinností dle 

příslušných právních předpisů (zákonů, vyhlášek, mezinárodních smluv, nařízení EU) a 

statním orgánům. 

 
Zabezpeční osobních dat: 

 

• osobní údaje (data) jsou zabezpečny standartními postupy a technologiemi, používáme taková 

technická, organizační a bezpečnostní opatření, která mají zajistit, aby nedošlo 

k neoprávněnému přístupu k Vaším osobním údajům a k neoprávněným zásahům do nich. 

Zpracovatelé osobních údajů (dat) jsou vázaní k dodržování těchto bezpečnostních zásad.  

 

 

 

 
 

 


